CÂMARA MUNICIPAL DE VINHAIS

 AVISO

Cessação de Procedimento concursal para contratação de um Técnico Superior na
modalidade de contrato a termo resolutivo certo.

Para os devidos efeitos se torna público que em reunião de Câmara Municipal realizada a

10/05/2010, foi deliberado por unanimidade e ao abrigo do n.º 2 do art.º 38.º da Portaria n.º

83-A/2009, de 22 de Janeiro, fazer cessar o procedimento concursal publicado, no Diário da

República 2.ª Série n.º 229, de 25 de Novembro de 2010, aviso n.º 21404/2009, Referência 1-

Arquitecto Paisagista.

O referido procedimento concursal destinava-se à gestão física e financeira da candidatura

Renovar Vinhais, inserida no eixo IV (Qualificação do Sistema Urbano) do Programa

Operacional do Norte (ON2), sendo que nesta data a elaboração dos projectos já se encontra

efectuada.

Vinhais, 24 de Maio de 2010

O Presidente da Câmara Municipal,

Américo Jaime Afonso Pereira (Dr.)